АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

ГОб утверждении Перечней объектов на 2019 год, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В целях привлечения инвестиций в экономику Нанайского
муниципального района, обеспечения эффективного использования
имущества, находящегося в муниципальной собственности Нанайского
муниципального района, в соответствии со статьей 4 Федерального закона
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15
Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Нанайского муниципального района
Хабаровского края от 04.12.2018 № 1408 «Об утверждении Положения о
концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества
Нанайского муниципального района», администрация Нанайского
муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить Перечни объектов на 2019 год, находящихся в
муниципальной собственности Нанайского муниципального района, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,
согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление от 06.02.2018 № 169
«Об утверждении перечней объектов, находящихся в муниципальной
собственности Нанайского муниципального района, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края в
сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального района Свищ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Н.В.

Глава муниципального района Н.Г. Сафронов

038176 X. к. т. 2018 г. Зак. 3037. Тираж 4000 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
администрации

Нанайского муниципального
района

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения на 2019 год, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование Адрес

1. Котельная с. Троицкое, ул. Максима Пассара, 4д
2. Котельная с. Джари, ул. Амурская, 73а
3. Котельная с. Троицкое, ул. Калинина, 1а
4. Котельная с. Троицкое, ул. Калинина, 90а
5. Котельная с. Троицкое, ул. Матросова,59
6. Здание котельной с 2 насосами

и поддувом
с. Троицкое, ул. Калинина. 171

7. Теплосеть котельной с. Троицкое, ул. Калинина, 90а
8. Наружная теплотрасса МБОУ

СОШ №3
с. Троицкое, ул. Калинина, 171

9. Теплосеть котельной с. Троицкое, ул. Амурская, 76а
10 . Теплосеть котельной с. Троицкое, ул. Максима Пассара, 4д
11 . Теплосеть котельной с. Троицкое, ул. Калинина, 1а
12. Теплосеть с. Найхин
13. Теплосеть п. Джонка
14. Теплосеть с. Лидога
15. Теплосеть с. Дубовый Мыс
16. Теплосеть с. Маяк
17. Котельная с. Джонка, ул. Лесная, 32а
18. Котельная с. Дубовый Мыс, ул. Юбилейная, 5а
19. Котельная с. Найхин, ул. Школьная, 13в
20. Котельная с. Иннокентьевка, ул. Советская, 16а
21. Котельная с. Маяк, ул. Школьная, 18
22. Котельная с. Найхин, ул. Лесная. 46
23. 9067/50000 доля здания бани

(Функциональное помещение
котельной)

с. Лидога, ул. А.П. Пассара, 146

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района Н.В. Свищ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению
администрации

Нанайского муниципального
района

отЖйЖ-Мш.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоотведения на 2019 год, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование Адрес

1. Канализационные сети с. Троицкое
2. Канализационные сети с. Лидога
п
J  . Канализационные сети с. Маяк
4. Канализационные сети с. Иннокентьевка

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района Н.В. Свищ

к постановлению администрации
Нанайского муниципального

района

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоснабжения на 2019 год, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашении

№
п/п

Наименование Адрес

1. Водонапорная башня с. Троицкое, ул. Калинина, 87а
2. Водозаборная скважина с. Троицкое, ул. Калинина, 87а
3. Водонапорные сети с. Троицкое
4. Водонапорные сети с. Маяк
5. Водонапорные сети с. Найхин
6. Водонапорные сети с. Лидога
7. Водонапорная башня с. Иннокентьевка
8. Водонапорная башня с. Иннокентьевка
9. Водонапорная башня с. Маяк
10. Водозаборная скважина с. Верхний Нерген
11. Водозаборная скважина с. Найхин, ул. Лесная, 4а
12. Водозаборная скважина с. Иннокентьевка, ул. Школьная, 2
13. Водозаборная скважина с. Маяк, ул. Школьная, 18
14. Водозаборная скважина с. Маяк, ул. Школьная, 18а
15. Водонапорная башня с. Иннокентьевка

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района